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Staną w szranki o Miecz Króla Kazimierza Wielkiego

W nadchodzący weekend warto wybrać się do Szydłowa, gdzie o Miecz Króla Kazimierza
Wielkiego walczyć będą rycerze z Polski i zagranicy. Nie lada atrakcją będą inscenizacje i
widowiska, w których główne role zagrają Grzegorz Dunia – burmistrz Kazimierza Dolnego
oraz Jan Klamczyński – wójt gminy Szydłów. Imprezie patronuje marszałek Województwa
Świętokrzyskiego Adam Jarubas. Gośćmi organizatorów Turnieju będą członek Zarządu
Marek Gos oraz Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki. W nadchodzący weekend warto wybrać się do Szydłowa, gdzie o Miecz
Króla Kazimierza Wielkiego walczyć będą rycerze z Polski i zagranicy. Nie lada atrakcją
będą inscenizacje i widowiska, w których główne role zagrają Grzegorz Dunia – burmistrz
Kazimierza Dolnego oraz Jan Klamczyński – wójt gminy Szydłów. Imprezie patronuje
marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas. Gośćmi organizatorów Turnieju
będą członek Zarządu Marek Gos oraz Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. A w programie: SOBOTA – 28 czerwca 2008 • 15.00 –
Piknik rycerski • 17.30 – Widowisko “Ścięcie Zbója Szydło” – XI wiek • 18.30 – Spektakl
teatralny “Niepokoje średniowiecza…” – Zespół BERLIGUARDO • 19.00 – Zespół tańca
dawnego z Szydłowa i imprezy plebejskie • 19.30 – Inscenizacja wg legendy “Kazimierz
Wielki i Estera” • 20.00 – Koncert zespołu CLIVER • 21.00 – Otwarcie Turnieju Rycerskiego
• 22.00 – Nocna bitwa o Zamek • 22.30 – Zabawa taneczna NIEDZIELA – 29 czerwca 2008 •
11.30 – Msza Święta z udziałem rycerstwa • 12.30 – Piknik rycerski • 15.00 – Turniejowe
zmagania o królewski miecz • 18.30 – Zakończenie turnieju i wręczenie miecza • 19.00 –
Koncert zespołu DZIKIE POLA • 20.00 – Zabawa taneczna cz. I • 22.00 – Teatr Ognia i
Szermierki Historycznej SKORPION • 22.45 – Zabawa taneczna cz. II W turnieju wezmą
udział: * Zespół Szermierki Historycznej COHORS ze Słowacji * Hufiec Rycerstwa
Małopolskiego LELIWA * Chorągiew Rycerstwa Ziemi Sandomierskiej * Kieleckie Bractwo
Artyleryjskie * Najemny Czerwony Regiment * Kompania Wolontarska z Kielc * Teatr Ognia i
Szermierki Historycznej SKORPION * Klub Miłośników Broni Dawnej i Fechtunku GRYF *
Bractwo Rycerskie Zamku Szydłów * Zakon Rycerzy Boju Dnia Ostatniego z Krosna * Zespół
Tańca Dawnego BERLIGUARDO * Zespół Tańca Dawnego Zamku Szydłów * Chorągiew
Rycerstwa Ziemi Staszowskiej Dla najmłodszych gości organizatorzy przygotowali moc
szaleństw w czeskim lunaparku.


